PAGE
7

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ
	от
	24.05.2007
	№
	64

г.Северодвинск  Архангельской области

Об утверждении Положения

о Финансовом управлении
Администрации Северодвинска
В соответствии со ст. 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 02.03.2007), Положением об Администрации муниципального образования «Северодвинск», утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 28.09.2006 « 76, Совет депутатов Северодвинска
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о Финансовом управлении Администрации Северодвинска.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и социально-экономическому развитию (Н.Н. Васьков).

	Председатель Совета депутатов
	В.Н. Иванов

PAGE